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Yeşil ve mavi arasında geçmişin izlerini sürmeye hazır mısınız?



1. Gün: Sinop Macerası
9 Ekim gecesi, saat 21.00’de okuldan hareket edeceğiz. Sabah
Sinop’a varır varmaz, serpme kahvaltı ile güne başlıyoruz.
Ardından Sinop’un ünlü doğal ve tarihi güzelliklerini keşfetmeye
çıkıyoruz.
Hamsilos Koyu: Karadeniz’in gizli kalmış cennet köşelerinden biri.
Doğal bir liman olan Hamsilos Koyu, fiyord benzeri yapısıyla
ünlüdür. Burada doğanın sessizliği ve yeşilin her tonuyla baş başa
kalacağız.
İnceburun Deniz Feneri: Türkiye’nin en kuzey noktası olan
İnceburun’da yer alan bu fener, deniz manzarasıyla büyüleyici bir
atmosfere sahip. Karadeniz’in uçsuz bucaksız maviliği burada
gözler önüne serilecek.
Sinop Kapalı Cezaevi: Tarihi 400 yılı aşan bu yapı, Osmanlı
döneminde kale olarak inşa edilmiş, daha sonra cezaevi olarak
kullanılmış. Sabahattin Ali gibi ünlü mahkumların kaldığı cezaevi,
aynı zamanda etkileyici bir tarih ve hüzün dolu hikayelere ev
sahipliği yapıyor.
Sinop Kalesi: M.Ö. 7. yüzyıla dayanan tarihiyle Sinop Kalesi, şehrin
koruyucusu olarak bilinir. Kaleye çıktığınızda Sinop’un panoramik
manzarasıyla karşılaşacaksınız.
Öğle yemeğinde lezzetli bir menüyle enerji topladıktan sonra Sinop
sahilinde tekne turuna çıkıyoruz. Mavi suların üstünde keyifli bir
gezintiye çıkıp Sinop’un kıyı şeridini farklı bir açıdan keşfedeceğiz.
Akşam Kastamonu’ya varıyor ve Nasrullah Meydanı ile Şerife Bacı
Anıtı’nı ziyaret ediyoruz. Kurtuluş Savaşı kahramanı Şerife Bacı’nın
anısına dikilen bu anıt, Kastamonu’nun tarihindeki önemli bir
figürü onurlandırıyor.
Günün sonunda, Kastamonu’nun en prestijli otellerinden biri olan
Park Dedeman’da konaklıyoruz. Lüks ve konforu bir arada sunan
bu otel, dinlenmek için ideal bir yer. Dileyenler otelin havuzunda
rahatlayabilir. Akşam yemeği otelde set menü olarak sunulacak.



2. Gün: Kastamonu Keşfi

Sabah otelde açık büfe kahvaltının ardından Kastamonu’yu
keşfe çıkıyoruz.
Horma ve Valla Kanyonları: Karadeniz’in doğal
harikalarından olan bu kanyonlar, adrenalin dolu bir keşif
vaat ediyor. Horma Kanyonu, doğa yürüyüşü için ideal,
ahşap platformlar üzerinde güvenli bir şekilde gezilecek.
Valla Kanyonu ise Türkiye’nin en derin kanyonlarından biri
olarak bilinir ve doğanın gücünü gözler önüne serer. Bu
kanyonlar, doğaseverler için benzersiz bir deneyim
sunuyor.
Pınarbaşı’nda Öğle Yemeği: Etli ekmeğiyle meşhur
Pınarbaşı’nda geleneksel lezzetleri tadıyoruz. Kastamonu
mutfağının bu enfes yemeğiyle keyifli bir öğle molası
veriyoruz.
Kastamonu Kalesi: Şehrin simgesi haline gelen bu kale,
tarihi M.S. 12. yüzyıla kadar uzanıyor. Kastamonu’nun
yüksek bir noktasında yer alan kale, hem tarihi bir
zenginlik sunuyor hem de şehrin muhteşem manzarasını
ayaklar altına seriyor.
Şeyh Şaban-ı Veli Türbesi: Anadolu’nun önemli manevi
liderlerinden biri olan Şeyh Şaban-ı Veli’nin türbesi, mistik
atmosferiyle ziyaretçileri kendine çekiyor.
Günün sonunda, Park Dedeman otelimize geri dönüyoruz
ve akşam yemeğimizi otelde yiyoruz. Dileyenler bir kez
daha otelin rahatlatıcı atmosferinde havuz keyfi yapabilir.



3. Gün: Safranbolu’nun Tarihî Güzellikleri
Kastamonu’daki son kahvaltımızın ardından Safranbolu’ya
hareket ediyoruz. Safranbolu, Osmanlı mimarisi ve tarihi
dokusuyla ünlü bir şehir. Burada gezilecek yerler:
Hıdırlık Tepesi: Safranbolu’yu kuşbakışı görebileceğimiz bu
tepede şehrin kartpostal tadındaki manzarasıyla
karşılaşacağız.
Kaymakamlar Konağı: Osmanlı dönemi mimarisinin en güzel
örneklerinden biri olan bu konak, dönemin yaşam tarzını ve
kültürünü yansıtıyor.
Cinci Han ve Hamamı: Tarihi 17. yüzyıla dayanan bu han ve
hamam, Safranbolu’nun ticaret yolları üzerindeki önemini
gösteriyor. Han, zamanında konaklayan tüccarların
efsanelerine ev sahipliği yapmış.
İzzet Paşa Camii: 18. yüzyılda yapılan bu cami, dönemin
mimari özelliklerini yansıtırken, Safranbolu’nun tarihi dokusuna
katkı sağlıyor.
Safranbolu Evleri: Safranbolu’nun UNESCO Dünya Mirası
listesine girmesinin en büyük sebebi olan bu evler, Osmanlı’dan
günümüze uzanan mimariyi gözler önüne seriyor.
Demirciler ve Bakırcılar Çarşısı: El yapımı bakır ve demir
ürünlerinin satıldığı bu çarşı, hem görsel bir şölen sunuyor hem
de Safranbolu’nun zanaatkarlık tarihini yaşatıyor.
Öğle yemeğinde Safranbolu’nun meşhur dönerini tadacağız.
Gezinin son noktası ise Bulak Mencilis Mağarası olacak.
Safranbolu’nun doğal zenginliklerinden biri olan bu mağara,
içindeki sarkıt ve dikitlerle büyüleyici bir atmosfere sahip.
Günü leziz bir gözleme ile noktalayacağız ve gezimizi
tamamlayacağız.



Son Notlar
Ekipman: Rahat yürüyüş ayakkabıları, su geçirmez
kıyafetler, fotoğraf makineleri ve kişisel ilaçlarınızı yanınıza
almayı unutmayın.
İletişim: Gezi boyunca her türlü ihtiyaç ve sorularınız için
öğretmenlerimiz ve rehberlerimiz size yardımcı olacak.

15 Temmuz’la geleceğe adım at!
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